10/04/2026.

- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu

giá: tại Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong - Số 276 Quốc Lộ 62,
phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm tài sản là: 7.558.004.108 đồng (Bảy tỷ, năm trăm năm
mươi tám triệu, không trăm lẻ bốn ngàn, một trăm lẻ tám đồng).

* Lưu ý: Giá khởi điểm tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí và các lệ phí
liên quan; người trúng đấu giá tự chịu trách nhiệm liên hệ với cơ quan nhà nước
có thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và phải
nộp các khoản phí, lệ phí, thuế theo quy định của pháp luật.